UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /TNMT-BVMT

V/v thông báo kết quả xét tặng Giải thưởng

môi trường tỉnh năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng     năm 2021

Kính gửi: UBND huyện Lạng Giang.

Thực hiện Quyết định số 162/2011/QĐ-UBND ngày 29/4/2011 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định về Giải thưởng môi trường tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 261/2016/QĐ-UBND ngày 11/5/2016 của UBND

tỉnh Bắc Giang sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về Giải thưởng môi

trường tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định số 162/2011/QĐ-UBND

ngày 29/4/2011;

Ngày 04/01/2021, Sở Tài nguyên và Môi trường đã ban hành Công văn số

16/TNMT-BVMT về việc đề nghị giới thiệu tổ chức, cá nhân, cộng đồng có

thành tích xuất sắc tham gia xét tặng Giải thưởng môi trường tỉnh năm 2021. Sở

đã tiếp nhận 29 hồ sơ đề nghị xét tặng và tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh về việc

thành lập Hội đồng xét tặng Giải thưởng môi trường tỉnh năm 2021 tại Quyết

định số 667/QĐ-UBND 14/4/2021.

Hội đồng xét tặng Giải thưởng môi trường tỉnh đã tổ chức họp, đánh giá,

chấm điểm, thẩm định và lựa chọn ra 12 tổ chức, cá nhân có thành tích điển hình

để đề xuất và được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Giải thưởng môi trường năm 2021

tại Quyết định số 905/QĐ-UBND ngày 17/5/2021.

 Đối với 17 tổ chức, cộng đồng, cá nhân chưa được tặng Giải thưởng môi

trường năm 2021 (trong đó huyện Lạng Giang có 03 tổ chức, cá nhân), Sở Tài

nguyên và Môi trường ghi nhận thành tích, sự đóng góp của các tổ chức, cá nhân

đối với sự nghiệp bảo vệ môi trường trên địa bàn tỉnh; đồng thời đề nghị UBND

huyện Lạng Giang tạo điều kiện cho các tổ chức, cộng đồng, cá nhân tiếp tục lập

thành tích về bảo vệ môi trường năm trong 2021 và những năm tiếp theo.

(Danh sách các tổ chức, cá nhân tham gia xét tặng Giải thưởng môi

trường năm 2021 trên địa bàn huyện Lạng Giang được đính kèm theo)

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐS;

- CCBVMT, VPS;

- P. TNMT huyện Lạng Giang;

- Lưu: VT, HS;

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Tưởng

DANH SÁCH

Các tổ chức, cá nhân trên địa bàn huyện Lạng Giang

chưa được tặng GTMT tỉnh năm 2021

(Kèm theo Công văn số          /TNMT-BVMT ngày         / 5 /2021  của Sở TN&MT)

TT Tên tổ chức, cá nhân Địa chỉ

I Tổ chức, cá nhân đạt Giải thưởng môi

trường năm 2021

1

Hội liên hiệp phụ nữ xã Tân Hưng Xã Tân Hưng, huyện Lạng Giang

2
Trường THPT Lạng Giang số 1 Xã Yên Mỹ, huyện Lạng Giang

3
Ông Trần Công Hợp

Thôn Hưởng 8, xã Hương Sơn, huyện

Lạng Giang

II Tổ chức, cá nhân chưa được tặng Giải

thưởng môi trường năm 2021

1 Hội LHPN thị trấn Kép, huyện Lạng

Giang, tỉnh Bắc Giang

Thị trấn Kép, huyện Lạng Giang, tỉnh

Bắc Giang

2 Trường mầm non Nghĩa Hòa Xã Nghĩa Hòa, huyện Lạng Giang,

tỉnh Bắc Giang

3 Bà Tạ Thị Nhung -  Tổ vệ sinh môi

trường thị trấn Vôi

Đại Phú 2, thị trấn Vôi, huyện Lạng

Giang, tỉnh Bắc Giang

		tuongvv_stnmt@bacgiang.gov.vn
	2021-05-20T16:14:57+0700

		2021-05-20T16:25:04+0700

		2021-05-20T16:25:14+0700

		2021-05-20T16:25:27+0700

		2021-05-20T16:25:38+0700

		so_tnmt_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-05-20T16:26:16+0700

		so_tnmt_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-05-20T16:26:27+0700